
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 유기적인 부서 협조 체제 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 행정과

행정과 72,707,857 74,526,719 △1,818,862

국 231,277 231,277 0

특 5,000 0 5,000

도 230,733 229,287 1,446

시 72,240,847 74,066,155 △1,825,308

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 6,881,101 6,621,466 259,635

국 1,000 1,000 0

특 5,000 0 5,000

도 34,535 34,535 0

시 6,840,566 6,585,931 254,635

유기적인 부서 협조 체제 강화 1,126,377 1,032,377 94,000

도 6,500 6,500 0

시 1,119,877 1,025,877 94,000

시정주요업무추진 852,877 768,877 84,000

201 일반운영비 414,210 387,210 27,000

01 사무관리비 255,710 228,710 27,000

◎가로기 구입 및 게양(읍면동 국기 구입 보급

등) 17,000 0 17,000

◎방문기념품 제작 50,000 40,000 10,000

17,000,000원

50,000,000원

401 시설비및부대비 126,000 69,000 57,000

01 시설비 126,000 69,000 57,000

◎해양감시용 CCTV설치 12,000 0 12,000

◎동서동 예비군중대 무기고 신축

25,000 0 25,000

◎사남면 3.1운동 기념비 건립 20,000 0 20,000

12,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

방위지원 및 비상대책 훈련 내실화 45,000 35,000 10,000

308 자치단체등이전 45,000 35,000 10,000

09 예비군육성지원경상보조 45,000 35,000 10,000

◎통합방위협의회 운영비 지원 45,000 35,000 10,00045,000,000원

후생복지증진과 직원사기진작 2,851,500 2,871,975 △20,475

직무수행경비 등 535,320 526,320 9,000

204 직무수행경비 535,320 526,320 9,000

01 직책급업무수행경비 114,600 105,600 9,000

◎4급 26,400 22,200 4,200

ㅇ보조기관 16,800 12,600 4,200

◎5급 63,600 60,000 3,600

ㅇ보조기관 38,400 34,800 3,600

◎6급(농민상담소장) 1,200 0 1,200

16,800,000원

38,400,000원

50,000원*2명*12월

공무원연금관리공단 경상전출금 525 30,000 △29,475

309 전출금 525 30,000 △29,475

02 공무원연금관리공단경상전출금 525 30,000 △29,475
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 후생복지증진과 직원사기진작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎공무원 국고대여학자금 운용부담금

525 30,000 △29,475525,000원

공무원 능력개발 강화 832,301 733,301 99,000

창의실용 역량강화 183,000 84,000 99,000

201 일반운영비 147,000 48,000 99,000

01 사무관리비 147,000 48,000 99,000

◎위탁교육비 145,000 46,000 99,000

ㅇ직원업무 역량강화 워크숍(전직원)

135,000 36,000 99,000135,000,000원

시민화합 및 시정 참여 유도 2,070,923 1,983,813 87,110

국 1,000 1,000 0

특 5,000 0 5,000

도 28,035 28,035 0

시 2,036,888 1,954,778 82,110

시정시책추진 1,145,280 1,036,170 109,110

국 1,000 1,000 0

특 5,000 0 5,000

시 1,139,280 1,035,170 104,110

201 일반운영비 133,200 113,200 20,000

국 1,000 1,000 0

특 5,000 0 5,000

시 127,200 112,200 15,000

01 사무관리비 56,200 46,200 10,000

◎읍면동 복지허브화 5,000 0 5,0005,000,000원

특 5,000 0 5,000

◎모범시민 표창패 제작 8,000 3,000 5,0008,000,000원

03 행사운영비 67,000 57,000 10,000

◎각종 시정행사 지원 40,000 30,000 10,00040,000,000원

301 일반보상금 219,290 218,680 610

02 장학금및학자금 9,610 24,000 △14,390

◎이ㆍ통장자녀 장학금 9,610 24,000 △14,3909,610,000원

09 행사실비보상금 152,680 137,680 15,000

◎시정시책 행사참가자 실비보상 41,800 26,800 15,00041,800,000원

307 민간이전 199,400 226,100 △26,700

02 민간경상사업보조 169,400 186,100 △16,700

◎바르게살기 장수사진촬영 지원 8,300 5,000 3,300

◎각종 행사 및 지역축제 홍보활동 지원 0 20,000 △20,000

8,300,000원

0원

04 민간행사사업보조 30,000 40,000 △10,000

◎시민의 날 행사 지원 0 20,000 △20,000

◎제야타종 행사 지원 10,000 0 10,000

0원

10,000,000원

401 시설비및부대비 175,000 75,000 100,000

01 시설비 175,000 75,000 100,000
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 시민화합 및 시정 참여 유도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎곤양 복합주민 쉼터 설치 90,000 0 90,000

◎신수도 미세분무살수차량 차고지 설치

10,000 0 10,000

90,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 68,240 53,040 15,200

01 자산및물품취득비 68,240 53,040 15,200

◎읍면동 노후장비 구입 55,200 40,000 15,20055,200,000원

주민자치센터 운영 지원 531,478 553,478 △22,000

401 시설비및부대비 111,000 133,000 △22,000

01 시설비 111,000 133,000 △22,000

◎용현면주민자치센터 물품보관대 설치

3,000 0 3,000

◎남양동 주민자치프로그램 운영시설 설치 0 25,000 △25,000

3,000,000원

0원

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 65,745,438 67,823,935 △2,078,497

국 230,277 230,277 0

도 196,198 194,752 1,446

시 65,318,963 67,398,906 △2,079,943

인력운영비[총괄] 65,530,876 67,609,373 △2,078,497

국 230,277 230,277 0

도 196,198 194,752 1,446

시 65,104,401 67,184,344 △2,079,943

인력운영비 64,930,910 67,010,853 △2,079,943

101 인건비 50,386,157 52,265,724 △1,879,567

01 보수 44,305,054 46,184,621 △1,879,567

◎봉급 30,705,362 31,311,967 △606,605

ㅇ6급 11,802,276 11,966,676 △164,400

ㅇ7급 9,655,298 9,856,178 △200,880

ㅇ봉급인상분 904,971 1,146,296 △241,325

◎상여수당 2,181,089 2,437,687 △256,598

ㅇ정근수당 2,181,089 2,437,687 △256,598

◎초과근무수당 2,106,866 2,123,230 △16,364

ㅇ봉급인상분 61,365 77,729 △16,364

◎명예퇴직수당 500,000 1,500,000 △1,000,000

11,802,276,000원

9,655,298,000원

904,971,000원

2,181,089,000원

61,365,000원

500,000,000원

204 직무수행경비 1,589,280 1,551,000 38,280

02 직급보조비 1,589,280 1,551,000 38,280

◎4급 24,000 19,200 4,800

◎6급(상당) 595,200 561,720 33,480

24,000,000원

595,200,000원

303 포상금 2,702,500 2,941,156 △238,656

02 성과상여금 2,702,500 2,941,156 △238,656

◎성과상여금 2,702,500 2,941,156 △238,6562,702,500,000원

인력운영비 (도로보수원) 293,939 292,493 1,446

도 196,198 194,752 1,446

시 97,741 97,741 0
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부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 293,939 292,493 1,446

도 196,198 194,752 1,446

시 97,741 97,741 0

03 무기계약근로자보수 293,939 292,493 1,446

◎도로관리 및 노상적치물 단속원 (반원15명) 276,069 274,623 1,446

ㅇ기본급 및 수당 276,069 274,623 1,446276,069,000원

도 182,565 181,119 1,446

시 93,504 93,504 0
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